
11,00% 
11,00% 
11,00% 
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DEMONSTRATIVO PREVIDENCIARIO - FPML 

Ente da Federação: Prefeitura Municipal de Louveira 
CNP3: 46.363.933/0001-44 

Eta.a 01  

UF: SP  

Dados do Ente 

RUA CATHARINA CALSSAVARA CALDANA - 451 
VILA CALDANA 
LEITÃO 
13290-000 
019 38789700 
019 38789733 
previdendasocialMouveira,so.gov.br  

Dados do Representante Legal do Ente 
NICOLAU FINAMORE  JUNIOR  
PREFEITO 

01/01/2013 
019 38789700 
019 38789733 
previdenciasociailouveira.sp.gov.br  

Eta.a 02 
Dados da Unidade Gestora 

kcomo runaos, institutos ou caixas ae previaencia) 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE LOUVEIRA 
46363933/0002-25 
RUA CATHARINA CALSSAVARA CALDANA - 451 
VILA CALDANA 
LEITÃO 
13290-000 
019 38789700 
019 38789733 
previdenciasocia4louveira.sp.00v.br  

Dados do Representante Legal da Unidade Gestora 

RITA CELESTE DIAS CHAMANI 
GESTORA 

10/11/2006 
019 38789700 
019 38789774 
previdenciasocial@louveira.so.gov.br  

Endereço 
Complemento 
Bairro 
CEP 
Telefone 
Fax  
E-mail  

Nome 
Cargo 
Complemento do Cargo 
Data de Início da Gestão 
Telefone 
Fax  
E-mail  

Nome 
CNP.1 
Endereço 
Complemento 
Bairro 
CEP 
Telefone 
Fax  
E-mail  

Nome 
Cargo 
Complemento do Cargo 
Data de Início da Gestão 
Telefone 
Fax  
E-mail  

Exercício: 2019 
miquotas 

- Civis 

Ativos 

Inativas 

Pensionistas 

Entes  
Indices  aplicados sobre as bases de cálcuio 
serem  progressives,  deverá ser informada a  minima.  

Bases de Cálculo 
Valores em R$ 1,00 

Civis JANEIRO FEVEREIRO 

Do ente em relação aos serv  ethic's  civis 7.378.987,03 7.402.435,85 
Da contrIbuição dos servidores ativos 7.185.756,64 7.208.131,64 
Da contribuição dos inativos civis 175.691,64 176.765,45 
Da contribuição dos pensionistas civis 17.539,09  17.539,09  f101 

Eta! a 03 
JANEIRO  FEVEREIRO 

Inicio Vi ência 

01/01/2019 
01/01/2019 
01/01/2019 
01/01/2019  

para as contribuiçaes a cargo das servidores e min 

11,00% 
11,00% 
11,00% 
18,27%  

Inicio Vigência  

01/02/2019  
01/02/2019  
01/02/2019  
01/02/2019 

tares ativos e nativos, respectivos pensionistas e do ente  Obi«).  No caso das  al  quotas 

Prefeitura Municipal de Louveira 
Secretaria de Administração 



otal Acumul000 no 
período 

2.700.565,96 
1.560.639,48 

0,00 
0,00 

JANEIRO FEVEREIRO 

4itÁ)/CELE E DIAS C 'ANI 
/ 	Gestora do F. 

CLÁUDIO AP ECIDO DE ALVARENGA 
Co tador 

CRC 11G. 89675/0-5-S SP 

Prefeitura Municipal de Louveira 
Secretaria de Administração 

Origem dos ReCurSos 
Valores em R$ 1,00 

- Civis 
Contribuição do ente  relative  a remuneração 
dos serv civis 
Contribuição dos servidores civis ativos 

Contribuição dos servidores civis inativos 
Contribuição dos pensionistas civis 

Contribuição da Ud Gestora relativa à 
remuneração dos servidores do RPPS 

Contribuição arrecadada diretamente pela 
Unidade Gestora 

Receitas de Aplicações de Recursos 

Recebimentos oriundos da compensação 
financeira 
Outras (Especificar) 

Total de Receita  

1.348.140,93 
779.489,27 

0,00 
0,00 

0,00 

32.199,34 

2.776.735,05 

15.219,82 
0,00 

4.951.784,41  

1.352.425,03 
781.150,21 

0,00 
0,00 

0,00 

33.117,77 

1,325.586,58 

15.741,72 
0,00 

3.508.021,31  

0,00 

65.317,11 

4.102.321,63 

30.961,54 
0,00 

8.459.805,72 

FEVEREIRO - Civis 
Proventos e pensões dos  chits  
Despesas Administrativas 
Despesas com Aplicações de Recursos 
Pagamentos decorrentes da compensação 
financeira 
Outras Despesas (especificar) 

LICENÇA SAÚDE E LICENÇA MATERNIDADE 
Total de Despesa 

Utilização de Recursos 
Valores em R$ 1,00 

JANEIRO 
1.015.828,48 

30.931,23 
0,00 

0,00 
99.490,52 

1.146.250,23  

'rota, ACUMUlatIO no 
period° 

2.045.210,35 
62,270,75 

0,00 

0,00 
206.256,61 

2.313.737,71 

1.029.381,87 
31.339,52 

0,00 

0,00 
106.766,09 

1.167.487,48  

Total Acumulado 
Resultado Previdenciãrio (Receita Despesa) 

JANEIRO 	 FEVEREIRO  

Resultado da Diferença 

Civis 

RS 

Quantitativo 
Ativos 

1558 

2.340.533,83 RI 

Inativos 
173  

6.146.068,01  

Pensionistas 
52 

3.805.534,18 Rs 

JANEIRO FEVEREIRO 
Saida  financeiro do RPPS (disponibilidade de 
caixa + aplicações) 286.826.806,68 284.487.889,41  

1 	 Remuneração dos servidores ativos 	 J 
Observações 
FOLHA 00 ENTE DESTINTA DA UNIDADE GESTORA, O ENTE CONTRIBUI SOBRE A FOLHA DE INATIVOS, NA BASE DE CALCULO DOS SERVIDORES ATIVOS FOI CONSIDERADO OS 
SERVIDORES AMOS MAIS OS SERVIDORES AFASTADOS QUE A CONTRIBUIÇÃO DOS AFASTADOS FOI RETIDA PELA UNIDADE GESTORA, 

8.991.899,62  8.825.535,35 

Nome  
Telefone  
Fax 
E-mail 

Eta a 03  
Dados do ReSponsável pelo preenchimento do Demonstrativo - legal ou eStatutário - e pela autencidade das informações prestadas 

RITA CELESTE DIAS CHAMANI 
019 38789700 
019 38789774 
fpmlouveirahotmail.com  f102 

Ira, 11 de Março de 2.019. 
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